
vnło do avídam P0 V

m:

„744/174
Vojenská zdravotní pojišťovna ČR

Drahobejlova 1404/4

190 03 Praha 9

ICQ: 47114975

D1C2CZ47114975

zasíoupena: ing. Josefem Diesslem, generóíním ředitelem VoZP ČR

(dólejen „objednatel“)

a

Special Evenłs Services s.r.o.

se sídlem: Oderské 333/5, 196 00 Praha 9 - Čakovice
IČO: 24234427

DIČ:

Zasfoupenó: p. Filipem Šmídem, jednafelem společnosłí
Číslo úČíU: XXXXXXXXXXXXXXX X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX

(dale jen „ poskytovatel“)

(společně dale &#39;též jako „smluvnísłrany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku łuło

Smlouvu o zajištění akce

podle usT. § 2079 a nasl. zakona Č. 89/2012,-občanský zákoník v plałném znění (dale
jen „OZ“)

(dale jen „smlouvďj

 
1/4



1. Předmět smlouvy
1.] Předmětem a Účelem této smlouvy je stanovit vzájemná práva a povinnosti shora

uvedených smluvních stran, vyplývajících ze závazku poskytovatele zajistit plněníSpecítíkované v bodě 1.2 této smlouvy pro objednatele a ze závazku objednatelevčas a řádně uhradit poskytovateli sjednanou cenu, v souladu s podmínkamiuvedenými v čl. 2 této smlouvy.
1.2 Obsahem závazku poskytovatele je poskytnutí služeb, souvisejícíh s organizací azajištěním akce pro objednatele, jehož odsouhlasený seznam (štáb, učinkující,realizace, technické vybavení) je obsahem Přílohy č. l. k této smlouvě a je jejínedílnou součástí.

2. Doba a místo plnění
2.l Termín poskytnutí služeb: 23. 3.2018 v době od 18 hod. do cca 23 hod.
2.2 Místo poskytnutí služeb: Stará čistírna odpadních vod, Papírenské ó, Praha-

Bubeneč.

3. Prohlášení poskytovatele
3.] Poskytovatel prohlašuje, že je na základě vydaného živnostenského oprávněníoprávněn k výkonu podnikatelské činnosti v oblasti - výroba, obchod a službyneuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona.

3.2 Poskytovatel prohlašuje, že je seznámen s místem plnění Závazků dle článku 2.této smlouvy a nezjístil žádné překážky bránící mu v řádném plnění Závazků dle
této smlouvy na tomto místě.

3.3 Poskytovatel prohlašuje, že mu ze strany objednatele byly předány veškeré
požadované informace pro řádné zajištění akce dle této smlouvy.

3.4 Poskytovatel se zavazuje zajistit, aby plnění této smlouvy bylo vobjednané
kvalitě a Úrovnis tím, že případné reklamace je povinen řešit bez zbytečného
odkladu na místě akce. V případě, že nebude možné okamžitě zajistit nápravu
závadného stavu, je poskytovatel povinen vyrozumět zástupce objednatele o
důvodu a navrhnout odpovídající řešení reklamace.

4. Cena a platební podmínky
4.1 Celková cena dle rozpočtu činí 214.870,- Kč bez DPH. K celkové ceně bude

pñpočtena DPH v zákonné výši.

4.2 Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli dohodnutou cenu ve výši 214 870,-
Kč + DPH, pokud bude tato naplněna na základě čerpaných služeb. Případně
bude částka vyúčtována dle skutečně vynaložených nákladů.

4.3. Uvedenou cenu je možné navýšit pouze v případě, kdy objednatel v průběhu
akce dodatečně objedná služby, které nejsou v této smlouvě zahrnuty. Toto
navýšení ceny však musí být písemně odsouhlaseno zástupci objednatele a

poskytovatele.

4.4 Cena bude hrazena následujícím způsobem:
. . -..Zálohu ve výši 50 % a to částku 107 435,- Kč + DPH uhradí objednáte! nejpozdeji

do 23. 3. 2018 na základě zálohové faktury poskytovatele.

4.5 Daňový doklad (dále jen „faktura&quot;}, bude vystavena poskytovatelem do izí dnů
po řádném poskytnutí služeb a bude objednatelem splatná do 14 dnu od

jejihovystavení na účet poskytovatele XXXXXXXXXXXXXXX X XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX
 

2/4



Praha-západ. Faktura poskytovatele se považuje za řádně uhrazenou, pokud je&#39;zaplacena ve lhutě splatnosti, v plné výši a v účtované měně. Objednatel neníoprávněn si oproti fakturované částce jednostranně započíst jakýkoli vzájemnýnárok.

4.6 Ocitne-li se objednatel v prodlení s úhradou ceny služeb, je objednatel povinenzaplatit poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý denprodlení.

4.7
Jakékoliv námitky Či výhrady kfaktuře poskytovatele je objednatel oprávněnpísemně sdělit poskytovateli nejpozději do tří (3) pracovních dnů od jejíhodoručení objednateli. Po uplynutí této doby se k nim jíž nepříhlédne.

5. Kontrola

5.1 Poskytovatel prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců DPH a že
Číslo bankovního účtu poskytovatele uvedené v této smlouvě či později písemně
oznámené objednateli je ohledně poskytovatele řádně uvedeno v registruplátců DPH jako bankovní účet určený ke zveřejnění.

5.2 Poskytovatel se zavazuje, že stane-li se po dobu trvání této smlouvy nespolehlívým
plátcem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném
znění [dále jen „Nespolehlivý plátce“), oznámí tuto skutečnost neprodleně
písemně objednateli.

5.3 Poskytovatel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč
pro případ porušení povinnosti poskytovatele oznámit objednateli, že se

poskytovatel stal Nespolehlivým plátcem a/nebo pro případ, že poskytovatel
jako Číslo bankovního Účtu pro Účely placení Celkové ceny odměny sdělí
objednateli bankovní účet, který nebyl ohledně poskytovatele zveřejněn v

registru plátců DPH.

5.4 Stane-li se poskytovatel nespolehlivým plátcem před uhrazenim faktury Celkové
ceny, je objednatel oprávněn zaplatit daň z přidané hodnoty z Celkové ceny,
kterou mu fakturoval poskytovatel, přímo na účet příslušného správce daně

poskytovatele s tím, Že Celková cena dle této smlouvy bude v Části odpovídající
dani z přidané hodnoty poskytovateli řádně uhrazena ze strany objednatatele
formou tohoto zaplacení daně z přidané hodnoty přímo finančnímu úřadu.

5.5. Pokud finanční úřad vyzve objednatatele po uhrazení faktury poskytovatele k

placení DPH nezaplacenému poskytovatelem při realizaci této smlouvy, je
posklytovatel povinen zaplatit objednateli částku, kterou takto bude povinen
objednatel finančnímu úřadu uhradit, a to do 5ti pracovních dnů ode dne

oznámení objednatele poskytovateli.

6. Storno podmínky

6.1 Pro případ zrušení objednávky objednatelem před zahájením poskytování služeb

(akce) se sjednává, za níže uvedených podmínek, násiedUJíCI stornolpoplatek. Za

storno se považuje jak celkové zrušení akce, tak částečně snlzenl rozsahu

objednaných služeb.

6.2 Storno podmínky:
„ ,

7 dnů a méně před konáním akce 100% storno poplatek ze vsech potvrzenych
služeb.

_ .6.3 Dojde-li ke zrušení objednávky objednatelem, ten se tímto zavazuje poskytovateli
uhradit storno poplatek na jeho účet č. XXXXXXXXXXXXXXX X XXXXX

XXXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXX a to nejpozději do 15 dnů ode dne vystaveni faktury,

 
3/4

 



6.4 Ocítne-li se Objednatel v prodlení s úhradou storno poplatku poskytovateli, jeObjednatel povinen zaplatit poskytovateli Úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužnéČóstky za každý den prodlení.

7. Závěrečné Ujednání

7.2 Smluvní strany touto smlouvou určují, že oprávnění jednat a podepisovat majínásledující osoby:

za objednatele: PhDr. Hana Salajkovó

za poskytovatele: Filip Šmíd

7.3 Veškeré pravní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí právním řadem ČR,.zejména pak OZ, a případně dalšími souvisejícími platnými právními předpisy.
7.4 Objednatel a poskytovatel jsou oprávněni tyto smluvní podmínky změnit jen nazaklade písemného souhlasu oprávněných zástupců.
7.5 Příloha Č. l k této smlouvě- je nedílnou součástí této smlouvy.
7.6 Tato smlouva byla sepsóna ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stranobdrží po jednom exemplóñ.

7.7 Smlouva nabývó platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami aúčinností dnem uveřejněnív Registru smluv.

Praha dne
......... .2..{„ÍS„

............ 20l8 Praha dne
........

OZ
(23..:

............. 20l8

X

X

XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXXXXX

X XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXX XX XXX XX X

If

XX
Č ................................

objednat l

XX

XX 

 

poskytov el

 
4/4



 

PŘÍLOHA č. 1

TEAM

MANAGER

COORDmATOR

ČBLO1

VA - STAVBA

KVIDACE

3.03.2018

ŠTAB

uüNKUMCI

REAUZACE

TECHN10KÉ VYBAVENÍ

DOPRAVA

CATEHNG

UBYTOVÁNÍ

OSTATNÍ

asistent

alrbrush

Fotokoutek dekorace

OSA

CELKEM B

REALIZACE

Locatlon šatna

Dekorace

Led osvěłlení

materiál

cedułe,

zdravotní

večer k 25.

23. březen 2018

Events Services s.r.0.

VoZP Hana

Štáb akce

POČETDNÍ DATUM

zo 1422ma

Lo

10

op

jednotka

1 global

2

20 gtoba1

cena za

České

VoZP

počet

1,0

2,0

10,0

3,0

2,0

2,0

počet

ap

1,0

Schválil:

dní/hodin

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

dní/hodin

1,0

1,0

1,0

dni/hodin

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

24

214 870

celkem Kč

8

8

16

3

celkem Kč

6

2

20

28

celkem Kč

3

POZNÁMKA

Poznámka

nbhlldok a přípravy

obhird ky. celý den

2-00.00h, pomoc při mallzacla

pomnc při roalizade

vč DPH poznámka

- 1 osoba

Schwnb, Jazz Band

ramínka

bloky. knllky. rumlnka

 

 



Kronika tisk a vazba

Programy tisk

C

VYBA

dekorace

pro

zázemí

hříb

barové

global

global

inka Gastro

F

TNÍ

Čistírna

obsluha

celkem

1
dle skutečného

dle skutečného využití

DPH

Čřstřma-hoteł~Čistíma (603! 1auto)

 


